
VARSEL/FORHÅNDS INNKALLING TIL MØTE I KONTROLLUTVALGET I PORSANGER KOMMUNE 
 
Det meddeles at leder har berammet møte i kontrollutvalget i Porsanger kommune fredag den 4. 
juni klokken 10:00. Møtet avholdes som fjernmøte via teams. Kontrollutvalgets faste medlemmer 
bes sette av tid til møtet, og forhånds-innkalles med dette. Eventuelt forfall bes meldt snarest til 
sekretariatet pr. epost til jan.henning.fosshaug@kusek.no eller telefon 907 07 571, slik at 
varamedlem kan innkalles i rimelig tid.  
 
Aktuelle saker til møtet er pr. dato: 
 

 PORSANGER KOMMUNES ÅRSREGNSKAP OG ÅRSBERETNING 2020 – KONTROLLUTVALGETS 
UTTALELSE 

 UAVHENGIG REVISORS ATTESTASJONSUTTALELSE OM ETTERLEVELSE AV BESTEMMELSER OG 
VEDTAK FOR ØKONOMIFORVALTNINGEN FOR REGNSKAPSÅRET 2020. 

 EVENTUELLE REFERATER/ORIENTERINGER 
 
Sekretariatet har nå mottatt revisors beretning 2020 for Porsanger kommune, og kan så snart 
kommunens regnskapsdokument og årsberetning 2020 foreligger hos sekretariatet, starte 
saksutredning vedrørende kontrollutvalgets uttalelse om kommunens årsregnskap/årsberetning 
2020.  
 
Ordinær innkalling med endelig saksliste vil bli sendt ut de nærmeste dagene, så snart alle 
saksdokumenter er tilgjengelig for utlegging på www.kusek.no under kontrollutvalgets nettside. 
Dette kan ta noen dager, men forventes å være klar senest mandag 31. mai. Kommunens 
årsregnskap og årsberetning vil likevel bli lagt ut til nedlastning så snart disse dokumentene mottas 
fra kommunen, trolig i løpet av morgendagen, 28. mai. 
 
Det vil om kort tid bli opprettet teams-møte, og kontrollutvalgets medlemmer, revisjonen, ordfører 
og andre som skal delta i møtet vil da motta møtelink til teams-møtet den 4. juni. 
 
Med vennlig hilsen 
På vegne av kontrollutvalgets leder 
 

 
Jan Henning Fosshaug 

Rådgiver 
Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark IKS 
Oarje-Finnmárkku Dárkkistanlávdegotte Cállingoddi SGO 
jan.henning.fosshaug@kusek.no 
Tlf.: 907 07 571 
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